h,
ü t SICRTTARIÂ DA §A[D[

Goveno do Estrdo do Cerrá

- {9>Â
CISVALE

CISVALE

COTTSÓNCIO PÚBLICO DE SÂÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU

APUIARÉS. CAUCAIÁ- GENERÂL SAMPAIo . ITAPA,É- PENTECoSTE - PARÂCURU - PARAIPÁBÁ - SÃo GoNçALo
Do AMÂRÂNTE - SÃo LUIZ Do CURU . TEIUÇUoCÁ

TERMO DE HOMOLOGAçAo EAP!gDlIç4ç40 -

//

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREçO No OO2I2O19TP, cujo objeto e a
CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE PROFISSIONAL PARA FISCALIZAÇÃO,
REALIZAÇAO DE MEDIÇOES, ATESTO E ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA A SEREM REALIZADOS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO II DA
POUCúNICA E CENTRO DE ESPECIALIDADE (cEo) DANILo DALúo RoCHA
CORREA EM CAUCAIA, DE INTERESSE DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE
INTERFEDERATIVO DO VALE CURU -CISVALE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria lurídica atestando a regularidade do certame em tela, com
fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, HOI,IOLOGO
a Licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS No OO2l2O19TP, tipo menor
preço, e, ADJUDICO à empresa CONSTRUTORA FERNANDES EIRELI - EPP, o
objeto da licitação, com o valor global de R.$ 27.OOO,OO (vinte e setê mil
reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Caucaia/CE, 21 de outubro de 2019.

ranc isco Eudes Fe
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPI(MF) no 12.768.835100OL-75
www.cisvale.ce.gov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com